



ГУБЕРНАТОР ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2017 г.

№ 16

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановления от 20.07.2016
№ 138 и от 06.10.2016 № 186*

1. В приложение к постановлению Губернатора Тюменской области от 20.07.2016 № 138 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1 слова «Управлением мероприятий защиты населения и территории» заменить словами «Департаментом жилищно-коммунального хозяйства».

1.2. В абзаце втором пункта 5.1 слова «Главного государственного инспектора Тюменской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера – заместителя начальника Управления мероприятий защиты населения и территорий Тюменской области – начальника службы регионального надзора Управления мероприятий защиты населения и территорий Тюменской области» заменить словами «директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Тюменской области (далее – директор)».

1.3. В абзацах четвертом, пятом пункта 5.2, в пунктах 8.4, 11.1.6, 12.7, 12.16, 13.4, 16.2, 16.5, в абзаце третьем пункта 17.1 слова «Главный государственный инспектор Тюменской области в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера – заместитель начальника Управления мероприятий защиты населения и территорий Тюменской области – начальник службы регионального надзора Управления мероприятий защиты населения и территорий Тюменской области» в соответствующем падеже заменить словом «директор» в соответствующем падеже.

1.4. В пункте 16.2 слова «может быть назначен один или несколько уполномоченных на то должностных лиц» заменить словами «назначается уполномоченное должностное лицо».

1.5. В приложении к Административному регламенту исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера слова «начальником (заместителем начальника)» заменить словом «директором».

2. В постановление Губернатора Тюменской области от 06.10.2016 № 186 «О внесении изменений в постановление от 20.07.2016 № 138» внести следующие изменения:

2.1. В абзаце пятом цифры «11.1.5» заменить цифрами «11.1.6».

2.2. В абзаце шестом цифры «17» заменить цифрами «17.1».



В.В. Якушев